[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 24 февраля 2014 года                                                                                            №147 -п
О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 16 мая 2011 года № 545 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Перевозского муниципального района на очередной финансовый год»
          В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29, «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный номер RU525330002013001), статьей 30 Положения о бюджетном процессе в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденного решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 апреля 2013 года № 38

п о с т а н о в л я ю :
         1. Внести в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития Перевозского муниципального района  на очередной финансовый год,  утверждённого  постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области  от 16 мая 2011 года № 545  следующие изменения:
          1.1. Пункт 2.2.3 Порядка изложить в следующей редакции «2.2.3 Прогноз основных бюджетообразующих показателей социально-экономического развития района включает в себя следующие материалы и документы:
         - итоги социально-экономического развития района за предыдущий год;

         - прогноз социально-экономического развития на краткосрочную и среднесрочную перспективу по видам экономической деятельности и основным бюджетообразующим показателям.».
         2.2. Пункт 2.2.6 Порядка изложить в следующей редакции «2.2.6 Разработанный администрацией Перевозского муниципального района и согласованный с министерством экономики Нижегородской области прогноз социально-экономического развития района на очередной финансовый год одобряется администрацией Перевозского муниципального района, одновременно с принятием решения о внесении проекта бюджета в Земское собрание Перевозского муниципального района.».

Глава  администрации                                                                                         Ю. В. Ошарин